新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告
的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

海外監管公告

財務摘要

本海外監管公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條之規定作出。

請參閱以下億仕登控股有限公司（「本公司」）於2021年8月12日於新加坡證券交易所

有限公司網頁發表之公告。

香港，2021年8月12日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本公司非
執行董事 Toh Hsiang-Wen Keith 先生；以及本公司獨立非執行董事林汕鍇先生（主
席）、蘇明慶先生及陳順亮先生。

承董事會命

億仕登控股有限公司

 總裁兼總經理
張子鈞

2021年上半年

財務摘要

表現亮點：加速至 2021年上半年

整個市場的工業 4.0 持續加速

多年增長前景穩固：新冠肺炎加速了工業 4.0 的採用，全球半導體
超級週期如火如荼，美中緊張局勢繼續有利於作為亞洲供應商的億
仕登。

收入增長 29.9%

跨行業（包括半導體、醫療設備、電子產品）對我們工業自動化解

決方案基礎廣泛及多樣化的需求。

生產力大幅提升
億仕登繼續實現生產力提升和規模經濟，推動税前溢利增長快於收
入增長。

税前溢利增長 56.7%, 淨利潤增長 50.5%

穩健的利潤增長建立在明確的市場需求、良好的執行力和持續增長
的生產力。

2

286.0
336.5

26.6%
4.9% 6.2%

銷售增長 x 生產力提升推動的強勁利潤增長

41.3

58.2

24.7% 26.8%

2020年上半年 2021年上半年

毛利 毛利率

+41%

12.9

19.4

7.7%

8.9%

2020年上半年 2021年上半年

淨利潤 淨利潤率

+51%

3

147.1

212.5

20.1

4.7

2020年上半年 2021年上半年

建設收入 工業自動化解決方案

毛利和
毛利率

淨利潤和
淨利潤率總收入

+30%

百萬新元 百萬新元 百萬新元

4

收入增長強勁隨著對工業自動化的需求持續增長

工業自動化業務

116.4

167.6

26.7

40.0

4.0

4.6

2020年上半年 2021年上半年

工業計算 其他專業工程解決方案 運動控制

其他

20.1

4.7

0.0

0.3

2020年上半年 2021年上半年

其他 可再生能源

百萬新元 百萬新元

5

S$6.5 , 3%

S$68.6 , 32%

S$0.5 , 0%

S$47.8 , 22%

S$59.9, 28%

S$9.7 , 4% S$19.5 , 9%

S$4.7 , 2%

汽車

電子和半導體

食品飲料包裝機械

一般工廠自動化

機床

醫療設備

其他

可再生能源

S$160.5, 74%

S$21.1, 10%

S$7.5, 3%

S$5.6, 3%

S$5.0, 2%
S$17.5, 8%

中國 新加坡

香港 馬來西亞

印尼 其他

2021年上半年收入
217.2百萬新元

按終端行業劃分 按地域劃分

跨行業和戰略地域的多元化增長基礎

百萬新元

整個週期的增長 隨著工業4.0在亞洲的採用增加
亞洲向工業 4.0 的加速繼續提振各行業的需求。本集團的多元化客戶群，終端行業和地理位置緩
解了與貿易戰和新冠肺炎相關的動盪。

167.2

217.2

235.3

258.5

292.0 302.0 291.0

361.9

2015財政年度 2016財政年度 2017財政年度 2018財政年度 2019財政年度 2020財政年度 2020年上半年 2021年上半年

年度收入趨勢 上半年收入增長

6

上半年毛利比較年度毛利趨勢
百萬新元

每年的毛利潤率在24%-28%之間徘徊。毛利率同比增長 2.1% 至 26.8%，推動毛利潤同比增長
40.8% 至 58.2百萬新元。

毛利穩定 隨著億仕登保持增值優勢

41.3

58.2

65.7 65.0

73.8
80.5

77.4

95.6

27.9%
25.1% 25.3% 26.7% 26.6% 26.4%

24.7% 26.8%

2015財政年度 2016財政年度 2017財政年度 2018財政年度 2019財政年度 2020財政年度 2020年上半年 2021年上半年

財政年度 毛利潤率

7

4.9%
6.2%

已確認的上市費用

年度淨利潤趨勢

百萬新元

上半年淨利潤比較

強勁的淨利潤增長 伴隨著收入增長 + 生產力提升
自2005年上市以來，本集團一直處於盈利狀態。儘管需求不斷增長，但本集團在運營支出和利潤
率方面仍保持自律，使其能夠維持持續的盈利水平。

12.9

19.4

11.9
10.0

13.7
16.6

14.2

22.5

5.1%
3.9%

4.7%
5.5% 4.9%

6.2%

7.7%
8.9%

2015財政年度 2016財政年度 2017財政年度 2018財政年度 2019財政年度 2020財政年度 2020年上半年 2021年上半年

財政年度 毛利潤率

8

股東股息趨勢
本集團從2017財政年度開始的新股息政策目標為向股東派發相當於股東應占溢利25%的年度股息。

9

0.6

0.7

0.4

0.8

2017財政年度 2018財政年度 2019財政年度 2020財政年度

新分/股